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;»Repﬁblika e Kosovés

l{epubllka Kosova - Republic of Kosova

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

24.02.2011

Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 1.1, nenin 5 paragrafi 1.5 t¢ Ligjit nr. 03/L-159 pér
Agjenciné kundér Korrupsionit si dhe nenin 45 t& Rregullorés sé Punés té Agjencisé kundér
Korrupsionit, Drejtori i Agjencisé kundér Korrupsionit merr kété:

VENDIM

Mbyllet rasti me nr. protokolli: AKK — 03-2908 / 10, i trajtuar pér konflikt interesi pér zyrtarin,
Z. Gani Geci — Deputet né Kuvendin e Kosovés.

Arsyetim

NE rastin e shqyrtuar pér Konflikt Interesi, me nr. protokolli AKK-03-2908 / 10, &shté vértetuar
se ka pasur prova (& mjaftueshme q& kané argumentuar gjendjen e konflikti 1¢ interesit, prandaj

zyrtarit t€ lartpérmendur 1 éshté béré shkresa njoftuese dhe nga ai &shté kérkuar shmangia e
konflikti té interesit.

Brenda afatit ligjor, pér ta shmangur situatén konflikt interesi te ky zyrtar i larté, ka ndodhé
shpérbérja e Paralamentit (28.09.2010) dhe mé pas jané caktuar zgjedhjet e jashtézakonshme.

N& pérbérjen e re (& zyrtaréve t& larté, i njejti nuk ka marr asnjé funskion t& zyrtarit t& larts
publik, prandaj vetvetiu éshté shmangur situata e mé hershme e konfliktit t& interesit. Pas kétyre
rrethanave t€ reja (€ krijuara, Agjencia kundér korrupsionit ka vendosur si né dispozitivin ¢ kétij
vendimi

Drejtor i Agjencisé kunder Korrupsmmt
Vendimi iu dérgohet:

e Drejtorit té DP-sé / Hasan Pretenl J ]%LU#M
e Zyrtarit pérgjegjés

e Zyrtarit ndihmés

\



	Page 1

